
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

VS-23581-10/ČJ-2017-800097 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

ve veřejné zakázce  

„GŘ OL – magnetostatické detektory“ 

 
 

 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dokumentaci k uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz: 

 

prosím o zodpovězení otázek týkajících se technické specifikace poptávaného předmětu plnění: 

 

 1)  Požaduje zadavatel v rámci optické signalizace více-zónovou indikaci polohy 

detekovaného předmětu? 

 

 2)  Požaduje zadavatel v rámci akustické signalizace možnost či dodání bezdrátové 

sluchátkové sady pro utajený provoz za zdí? 

 

K uvedeným dotazům zadavatel uvádí, že veškeré technické podmínky, které uvedl v zadávací 

dokumentaci, jsou brány jako minimální a dodavatel je oprávněn dodat i výrobky, které 

minimální požadované parametry převyšují. Zadavatel však současně upozorňuje, že uvedené 

překročení minimálních parametrů nebude mít vliv na případné hodnocení podané nabídky. 

 

Zadavatel dále uvádí, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

V Praze dne: 15. 11. 2017 

 

 

Ing. Pavel Skřička MBA  v. r. 

Náměstek generálního ředitele 

 pro ekonomiku, investice a zotavovny 

Vězeňské služby ČR 

 


